

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 39/2020 Licitação: 33/2020 - PE Data da Homologação: 20/08/2020									
Fornecedor: 2939 - LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP									
1	01-10-07759	ABRAÇADEIRA DE REPARO EM AÇO INOX AISI 304, EMENDA COM MANTA ENVOLVENTE EM EPDM(DUREZA:70 SHORE A +-5) COM SISTEMA DE FIXAÇÃO EM INOX DOBRADO SOLDADO A PONTO NA PRÓPRIA CARÇAÇA E COM PARAFUSOS EM AÇO INOX AISI 304, PARA TUBOS PBA110/ DEFOFO E FERRO FUNDIDO DN 100MM	BGT ETERNO II	UN	30,000	0,0000	188,0000	5.640,00	Venceu
2	01-10-07760	ABRAÇADEIRA DE REPARO EM AÇO INOX AISI 304, EMENDA COM MANTA ENVOLVENTE EM EPDM(DUREZA:70 SHORE A +-5) COM SISTEMA DE FIXAÇÃO EM INOX DOBRADO SOLDADO A PONTO NA PRÓPRIA CARÇAÇA E COM PARAFUSOS EM AÇO INOX AISI 304, PARA TUBOS DEFOFO E FERRO FUNDIDO DN 150MM E PEAD DE 160MM	BGT ETERNO II	UN	50,000	0,0000	218,0000	10.900,00	Venceu
3	01-10-07761	ABRAÇADEIRA DE REPARO EM AÇO INOX AISI 304, EMENDA COM MANTA ENVOLVENTE EM EPDM(DUREZA:70 SHORE A +-5) COM SISTEMA DE FIXAÇÃO EM INOX DOBRADO SOLDADO A PONTO NA PRÓPRIA CARÇAÇA E COM PARAFUSOS EM AÇO INOX AISI 304, PARA TUBOS DEFOFO E FERRO FUNDIDO DN 200MM E PEAD DE 225MM	BGT ETERNO II	UN	50,000	0,0000	296,0000	14.800,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 39/2020									
Licitação: 33/2020 - PE									
Data da Homologação: 20/08/2020									
Fornecedor: 2939 - LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP									
4	01-10-07762	ABRAÇADEIRA DE REPARO EM AÇO INOX AISI 304, EMENDA COM MANTA ENVOLVENTE EM EPDM(DUREZA:70 SHORE A +-5) COM SISTEMA DE FIXAÇÃO EM INOX DOBRADO SOLDADO A PONTO NA PRÓPRIA CARÇAÇA E COM PARAFUSOS EM AÇO INOX AISI 304, PARA TUBOS DEFOFO E FERRO FUNDIDO DN 250MM E PEAD DE 280MM	BGT ETERNO II	UN	20,000	0,0000	363,0000	7.260,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					150,000			38.600,00	

Formiga, 9 de Outubro de 2020.